
Dodatek ?. 1 a DOD/2021/1 ke Smlouvě o dílo
č.ll/06/2021/JP a SML/33/1130/0029/2021
uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen ?dodatek")

ČLÁNEK I - Smluvní strany

objednatel: Městská část Praha - Koloděje
se sídlem: K jízdárně 9, Praha - Koloděje 190 16
zastoupené ve věcech smluvních: starostka Ing. Angela Morávková
IČ: 00240338
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 2000711389/0800
(dále jen ?objednatel" na straně jed

Zhotovitel: RENASTAV s. r. o.

Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90477
se sídlem: Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5

zastoupený ve věcech smluvních: Ján Potanka, jednatel
IČ: 26735580
DIČ: CZ26735580
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen ?zhotovitel" na Straně druhé)

ČLÁNEK II - Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 2. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v souladu se Smlouvou o dílo č.ll/06/2021/JP a SML/33/1130/0029/2021 rozšířil o
práce a dodávky - vícepráce , požadované objednatelem. Rozsah více prací je popsán cenovými
nabídkami zhotovitele, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění
v rozsahu těchto cenových nabídek.

List číslo: 1



ČLÁNEK III - Cena za provedení díla

Tímto článkem se mění článek č. 13 Smlouvy takto:

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo ve výši:
1 243 613-Kč bez DPH

se navyšuje o částku za práce a dodávky dle čl. II tohoto dodatku ve výši:
celkem - 294 035,59- Kč bez DPH

cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 2:
Cena bez DPH 1 537 648,59 Kč

DPH 322 906,20 Kč

Cena včetně DPH 1 860 554,79 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel
obdrží jeden a objednatel dva vyhotovení.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,
uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže

uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Výkaz výměr VCP

- 8 -09-20.1
V Kolodějích dne..... V Kolodějích dne........................

List číslo: 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koloděje - Cenová nabídka na vícepráce č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Renastav s.ro. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 035,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 294 035,59 21,00% 61 747,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 783,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZŠ Koloděje - Cenová nabídka na vícepráce č.1
Místo: Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.ro. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 294 035,59
HSV - Práce a dodávky HSV 128 222,78
6 - Příčka prosvětlovací + osazení int. dveří 54 022,78
9 - Úklidové práce 74 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 153 612,81
771 - Podlahy z dlaždic 90 892,81

772 - Stěhování k. 62 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště 12 200,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZŠ Koloděje - Cenová nabídka na vícepráce č.1

Místo: Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.ro.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 294 035,59

HSV - Práce a dodávky HSV 128 222,78
6 - Příčka prosvětlovací + osazení int. dveří 54 022,78

9 - Úklidové práce 74 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 153 612,81
771 - Podlahy z dlaždic 90 892,81

772 - Stěhování k. 62 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště 12 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Koloděje - Cenová nabídka na vícepráce č.1
Místo: Datum: 7.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.ro. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 294 035,59

D HSV Práce a dodávky HSV 128 222,78
D 6 Příčka prosvětlovací + osazení int. Dveří, mlaba kuchyně sklady 54 022,78

1 K 342271317 Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic tl 70
mm m2 2,680 971,00 2 602,28

2 K 761111111 Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm
bezbarvých lesklých, čiré ks 18,000 275,00 4 950,00

3 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jádrová jednovrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 5,360 240,00 1 286,40

K 612331141 Cementová omítka štuková 3mm vnitřních stěnnanášená
ručně m2 5,360 210,00 1 125,60

5 K 642942100 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do2,5
m2 na MC kus 1,000 1 400,00 1 400,00

6 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni rozměru600/197Ommkus 1,000 1 350,00 1 350,00

7 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 900,00 900,00

8 M 61160052 dveře jednokřídlé dřevěň, s povrchovou úpravou dub
plné 800x1970mm kus 1,000 4 340,00 4 340,00

9 K 784171101 Zakrytí vnitřních ploch včetně zařízení kuchyně soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

10 K 784181101 Základní penetrace podkladu v místnostech výšky do
3,80 m m2 248,500 35,00 8 697,50

11 K 784211021 Bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 248,500 86,00 21 371,00

D 9 Úklidové práce 74 200,00
12 K 952905241 Dokončující úklidí budov bytové nebo občanské soubor 1,000 74 200,00 74 200,00výstavby

+ kuchyně a sklady

D PSV Práce a dodávky PSV 153 612,81

D 771 Podlahy z dlaždic 90 892,81
13 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 25,808 13,60 350,99
14 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 7,500 10,00 75,00
15 K 771121011 Adhézní můstek m2 28,808 320,00 9 218,56

16 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných
keramických m 7,500 350,00 2 625,00

17 M 59761330 schodovka Taurus color šedá 30x30 cm mat m2 3,600 460,00 1 656,00

18 K 771274243 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických m 7,500 331,00 2 482,50

19 M 59761434 dlažba keramická Dlažba Taurus šedá 30x30 cm mat m2 3,600 460,00 1 656,00

20 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm m 35,940 124,00 4 456,56

21 M 59761009 sokl- dlažba keramická kus 129,600 180,00 23 328,00
22 M 59761009R sokl- dlažba keramická kus 21,600 180,00 3 888,00

23 K 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových
stupňovitých m 6,000 175,00 1 050,00

24 K 771573100 Montáž podlah keramických lepených standardním
lepidlem m2 30,800 750,00 23 100,00

25 M 59761007 dlažba keramická protiskluzová R11 do interiéruDlažba
Rako Taurus šedá 30x30 m2 36,970 460,00 17 006,20

D 772 Stěhování k. 62 720,00
26 K 021203000 Stěhování tříd a zpětné nastěhování nábytku hod 196,000 320,00 62 720,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 200,00
D VRN3 Zařízení staveniště 12 200,00

27 K 030001000 Zařízení staveniště, koordinace, doprava soubor 1,000 12 200,00 12 200,00

Strana 3 z 3




